

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörlüğünden:**ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri gereğince öğretim üyesi alınacaktır.

NO	FAKÜLTE/REKTÖRLÜK/ MYO	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/ PROGRAM	ÜNVAN	ADET	DERECE	AÇIKLAMA
1	Ahmet Keleşoğlu Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı	Doçent	1	2	Eklem bozukluklarında foramen timpanikum morfolojisinin etkisi üzerine çalışma yapmış olmak.
2	Ahmet Keleşoğlu Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Açılı implantların marjinal kemik kayıpları üzerine çalışma yapmış olmak.
3	Ahmet Keleşoğlu Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı	Doçent	1	2	Kanserojen elementlerin oral mukozal etkileri üzerine çalışma yapmış olmak.
4	Ahmet Keleşoğlu Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı	Doçent	1	3	Geçici restorasyonlarda baskı açısı ve kürleme süresinin optik özelliklere etkisi üzerine çalışma yapmış olmak.
5	Edebiyat Fakültesi	Mütercim ve Tercümanlık Bölümü	Farsça Mütercim ve Tercümanlık Anabilim Dalı	Doçent	1	1	İran edebiyatı ve kültürü ile çeviribilim alanlarında çalışma yapmış olmak.
6	Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji Bölümü	Sosyal Yapı ve Değişme Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentliğini Sosyoloji alanında almış olup turizm ve kent sosyolojisi konularında çalışma yapmış olmak.
7	Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	Türk Halk Edebiyatı Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	5	Türk Dili ve Edebiyatı ana bilim dalında doktora yapmış olup tasavvuf kültürü, Türk halk anlatıları konularında çalışma yapmış olmak.

8	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim Bölümü	Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Okul Öncesi Eğitimi alanında doçent ünvanını almış olup STEM+Art ve Yapabilirlik yaklaşımı konularında çalışma yapmış olmak.
9	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim Bölümü	Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Temel Eğitim (Sosyal Bilgiler Eğitimi) alanında doçent ünvanını almış olup yer temelli eğitim ve çevre farkındalığı konularında çalışma yapmış olmak.
10	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim Bölümü	Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Sınıf Eğitimi alanında doktora yapmış olup metin temelli sorular ve teknoloji destekli kelime öğretimi konularında çalışma yapmış olmak.
11	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat Bölümü	İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını İktisat alanında yapmış olup ihracat çeşitliliği ve sanayi kümelenmesi konularında çalışma yapmış olmak.
12	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü	Kentleşme ve Çevre Sorunları Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Yerel Yönetimler, Kent ve Çevre Politikaları alanında almış olup göç yönetimi ve iklim değişikliği konularında çalışma yapmış olmak.
13	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü	Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Kamu Yönetimi alanında almış olup insan kaynakları yönetimi ve dijitalleşme konularında çalışma yapmış olmak.
14	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	Siyaset Bilimi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Doktorasını Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında yapmış olup Spinoza ve iktidar ve dijital siyaset konularında çalışma yapmış olmak.
15	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Arap Dili ve Belagatı Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanında almış olup ağızlardaki bazı kelimelerin Arapça ile etkileşimi ve Arapça Dil Bilgisi üzerine çalışma yapmış olmak.

16	Kamil Özdağ Fen Fakültesi	Kimya Bölümü	Analitik Kimya Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Kimya alanında doçent ünvanı almış olup iki boyutlu gaz kromatografi ve floresans sensör konuları üzerine çalışma yapmış olmak.
17	Kamil Özdağ Fen Fakültesi	Kimya Bölümü	Polimer Kimya Anabilim Dalı	Doçent	1	3	Kimya alanında doçent ünvanı almış olup karbaşeker türevlerinin sentezleri ve karbazol temelli floresans problemler üzerine çalışma yapmış olmak.
18	Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü	Çağrı Merkezi Hizmetleri Pr.	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisansüstü eğitimlerini Sağlık Yönetimi alanında tamamlamış olup beyaz kod çağrı merkezi ve hasta hakları üzerine çalışma yapmış olmak.
19	Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü	Elektronik Anabilim Dalı	Doçent	1	2	Elektrik- Elektronik Mühendisliği alanından doçent ünvanı almış olup plazmonik ve kuantum temelli aygıtlar üzerine çalışma yapmış olmak.
20	Mühendislik Fakültesi	Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü	Isı ve Yanma Tekniği Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Gravimetrik sensörler ve ince film teknolojileri üzerine çalışma yapmış olmak.
21	Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği Bölümü	Mekanik Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Lisans ve lisansüstü eğitimlerini Makine Mühendisliği alanında yapmış olup polimer kompozitlerin mekanik özellikleri ve işlenebilirlikleri üzerine çalışma yapmış olmak.
22	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik Bölümü	Beslenme Bilimleri Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Tahıl kepeğindeki antibesinsel öğeler ve glutensiz besinler üzerine çalışma yapmış olmak.
23	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik Bölümü	Diyetetik Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Lisans ve lisansüstü eğitimlerini Beslenme ve Diyetetik alanında yapmış olup kanser hastalarında beslenme ve diyet üzerine çalışma yapmış olmak.

24	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik Bölümü	Ebelik Anabilim Dalı	Doçent	1	2	Histoloji ve Embriyoloji alanında doçent ünvanı almış olup ağır metal ve melatoninin farelerde etkileri üzerine çalışma yapmış olmak.
25	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü	Protez-Ortez Fizyoterapi Anabilim Dalı	Doçent	1	3	Sinir sistemi embriyolojik gelişimi ve organların üç boyutlu modellemeleri üzerine çalışma yapmış olmak.
26	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü	Bankacılık ve Sigortacılık Pr.	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Lisansüstü eğitimlerini bankacılık ve sigortacılık veya işletme ana bilim dalında tamamlamış olup gerçeğe uygun değer ve girişimciliğin finansmanı konularında çalışma yapmış olmak.
27	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Teknolojileri Bölümü	Bilgisayar Programcılığı Pr.	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans ve lisansüstü eğitimlerini Bilgisayar Mühendisliği alanında yapmış olup medikal görüntü işlenmesi ve metasezgisel algoritmalar üzerine çalışma yapmış olmak.
28	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı	Doçent	1	2	Doçentliğini Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında almış olup laparoskopik kolesistektomide rejyonel anestezi ve ağrı üzerine etkileri konusunda çalışma yapmış olmak.
29	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Göz Hastalıkları Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Göz Hastalıkları alanında almış olmak.
30	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı olup gebelerde obezite konusunda çalışma yapmış olmak.
31	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı olup histeroskopik istmosel onarımı konusunda çalışma yapmış olmak.

32	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı olup nötrofil yüzdesi/albümin oranının jineko-onkolojik patolojilerle ilişkileri konusunda çalışma yapmış olmak.
33	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Kulak, Burun, Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Kulak Burun Boğaz uzmanı olup erken evre skuamöz hücreli dil kanserleri konusunda çalışma yapmış olmak.
34	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı olup primer osteoartrozlu dizlerde total diz protezi konusunda çalışma yapmış olmak.
35	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Acil Tıp Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Acil Tıp uzmanı olup akut apandisit ve yatak başı ultrasonografi konusunda çalışma yapmış olmak.
36	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olup otizmlı çocuklarda sitokin reseptör düzeyleri ve ruhsal dayanıklılık konularında çalışma yapmış olmak.
37	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olup metilfenidat tedavisi konusunda çalışma yapmış olmak.
38	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Halk Sağlığı Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Tıp doktoru ve Halk Sağlığı uzmanı olup obezite nedenlerini belirlemek için makine öğrenmesi konusunda çalışma yapmış olmak.
39	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Nükleer Tıp Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Nükleer Tıp uzmanı olup pediatrik onkoloji alanında nükleer tıp tanı ve tedavi uygulamaları konusunda çalışma yapmış olmak.
40	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Radyoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Tıp doktoru ve Radyoloji uzmanı olup gebelerde iyot eksikliği ve tiroid volümü konusunda çalışma yapmış olmak.

41	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olup bipolar bozukluk tanılı hastalarda postpartum dönemde yeni duygudurumu konusunda çalışma yapmış olmak.
42	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü	Bankacılık ve Sigortacılık Anabilim Dalı	Doçent	1	3	Doçentliğini Yönetim ve Organizasyon alanında almış olup dijital bankacılık ve biyogirişimcilik konularında çalışma yapmış olmak.

Adayların;

1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48 inci maddesindeki genel şartları taşımaları,

2- Üniversitemizin <http://www.kmu.edu.tr> adresinden elektronik ortamda başvurularını tamamlayıp, istenilen belgelerin belge yönetimi alanına ekledikten sonra (Başvuru Dilekçesi, Taahhütname, Özgeçmiş, Mezuniyet Belgeleri, Yabancı Dil Belgesi, Eser Beyan Formu, Akademik ve İdari Etkinlikler Listesi, iki adet vesikalık fotoğraf) doktor öğretim üyesi kadrolarına başvuracak adaylar ilgili birimlere, doçent ve profesör kadrosuna başvuracak adaylar ise Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına ulaştırması gerekmektedir.

3- Adaylar bilimsel çalışma ve yayınlarını elektronik ortamda sisteme yükleyeceklerdir. (İstenildiğinde basılı dosya veya flash bellek olarak teslim etmeleri kaydıyla)

4- Durumlarının, “Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma, Yükseltirme ve Atanmayla İlgili Değerlendirme Yönergesi”ne uygun olması,

5- Üniversitemiz Rektörlüğü ilanının her aşamasında iptal etme, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Üniversitemiz web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetinde olup ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

Mecburi hizmet yükümlülükleri olanların 2547 sayılı Kanun’un 35 inci maddesinin 3 üncü paragrafında belirtilen eş durumu ve sağlık mazeretlerine ilişkin belgeleri teslim etmeleri gerekmektedir.

Kamu kurumlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanların hizmet belgelerini (e-Devletten alınan “Hitap Hizmet Dökümü”) ekleyerek ilgili birimlere ulaştırmaları gerekmektedir.

Başvuru süresi ilanın Resmî Gazete’de yayım tarihinden itibaren on beşinci günü mesai bitimidir. On beşinci gün hafta sonu ve/veya resmi tatil gününe rast gelmesi halinde takip eden günün mesai bitim tarihi olup son başvuru tarihi www.kmu.edu.tr/personel adresinde duyurulacaktır. Süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

2547 sayılı Kanun’un Ek-38 maddesi uyarınca belirlenen %30 kotası ile başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

İlan olunur.

6533/1-1